
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TO1MRKYJHHFYOLK+DXKTFQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 26 de Agosto de 2020 • Ano VIII • Nº 2321

 

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 

• Aviso de Resultado de Habilitação – Tomada de Preços n° 
07.005/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
construção de praça no Sitio Xique Xique na Zona Rural do Municipio de 
São Benedito-CE. 

• Extrato de Contrato nº 002.25.08.2020. (HIFARMA Comercio e 
Representações Ltda EPP). 



. 

 

 

 
 
 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO SÃO BENEDITO – AVISO DE 
RESULTADO DE HABILITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS N° 07.005/2020 - objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA 
NO SITIO XIQUE XIQUE NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-
CE. A CPL comunica a Inabilitação das Empresas A.G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOES 
EIRELI; A & N CONTRUÇÕES LTDA; DIEGO SOUSA RIOS; IR ALVES DE BRITO; N 
LANDY BOTO PORTELA-ME; D SOUSA RIOS – ME; PA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES 
EIRELI; SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. Fica aberto prazo 
recursal previsto no Art. 109, da Lei 8.666/93. A ata de julgamento fora disponibilizada no 
site do TCE/CE. Informações: de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site do 
TCE/CE. São Benedito/CE, 26 de Agosto de 2020. RONALDO LOBO DAMASCENO – 
Presidente da CPL. 

 

PUBLICA-SE 

DATA: 27 DE AGOSTO DE 2020 

JORNAIS: DOU, DOE, DOM E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 

 

 

 

RONALDO LOBO DAMASCENO 

Presidente da CPL 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TO1MRKYJHHFYOLK+DXKTFQ

Quarta-feira
26 de Agosto de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2321

Licitações



. 

 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002.25.08.2020 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 027/2020. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
05.007/2020, que trata da SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE LABORATÓRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE. HIFARMA COMERCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA EPP, inscrito no CNPJ nº 05.234.475/0001-66, Valor 
total R$ 25.995,16 (Vinte e Cinco Mil novecentos e Noventa e Cinco Reais e 
Dezesseis Centavos). Dotação Orçamentária: 0502.10.302.1007.2.030 – manutenção 
da média e alta complexidade hospitalar - Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00.00 
– material de consumo. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Vigência 
contratual 31 de dezembro de 2020. São Benedito, 25 de Agosto de 2020. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TO1MRKYJHHFYOLK+DXKTFQ

Quarta-feira
26 de Agosto de 2020
3 - Ano VIII - Nº 2321

Extratos de Contratos


		2020-08-26T13:34:46+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




